Постановление Исполнительного комитета Сатламышевского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 5 сентября  2022 года

№14  «О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по совершению нотариальных действий»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 17 статьи 1 Федерального закона от от 14

июля 2022 года N 339-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Исполнительный комитет Сатламышевского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по совершению нотариальных действий (приложение №2), утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Сатламышевского сельского поселения от 10
августа 2020 года № 10 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

пункт 1.5 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально

удостоверенных сделок.».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 11 января 2023 года.
3.Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан, информационных стендах.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы

поселения.

Заместитель Главы поселения                                                     И.Х. Салахов